LE-14
 TM LF1B-N型 LED照明裝置
細薄型機身最適合安裝在狹窄的場所。保護構造 IP65（防水 ·防塵）
對應有水飛濺的場所。備有 6種類型尺寸以及 6種顏色供選擇。
• 寬 27.5mm，高 16mm，長 134mm∼ 1,080mm的 6種類型。
可根據需要運用於狹窄場所或大範圍照明等各種用途。
• 照明顏色除視覺清晰的晝光色外，還具備電燈色、黃色、紅色、
藍色以及綠色。

• 裝飾照明
 ✽為電纜長記號。1M：1m、3M：3m
型號說明
LF1B - NC3P - 2THWW2 - 1M
長度
A ： 134mm
B ： 210mm
C ： 330mm
D ： 580mm
E ： 830mm
F ： 1,080mm
燈罩
3 ：透明
4 ：乳白色
LED發光顏色
THWW2 ：晝光色
TLWW2 ：電燈色
SHY2 ：黃色
SHR2 ：紅色
THS2 ：藍色
SHG2 ：綠色
電纜長
 1M：1m
 3M：3m
 ❏內部回路圖
LED
保險絲
棕色（＋）
藍色（−）
TGC2017-LE-0-LF1B-N
 LE-15
TM LF1B-N 型 LED照明裝置
 ❏性能規格
型號